ПРОТОК ОЛNч зL!_!

Вскрытия конвертов, запроса цеIIовых цредложений закупок Лесоматериалов, под

председательством ,Щиректора филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозкш><<IIлецю>

Ст. Илецк <0l> марта2023 года.

Председатель комиссlли: .Щиректор филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки))-

кИлецк> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссця в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

<Илецк> Алиева М.К,
Начальник депо - Главный июкенер

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки)-<Илецк> Ажабаев К,С.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю> Кульманова Д.М,

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Алиев Н.М.

Вскрьlтие конвертов 01.0З.2023 года ОренбургскаJI областьп г. Соль-Илецк, ул.Вокзальная б/н, в

специzrльном кабинете дIя вскрытиJI конвертов по закупу.
Представил один потенциальный поставщик:

1. Общество с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис);

Высryпил председатель комиссии: ,Щиректор фшrиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-<Илецк>

Ниязбаев Д.Ж., производится вскрытие конверта потенциаJIьного поставщикq в присугствии
комиссии, конверт закJIеен, без видимьж следов вскрытI,IJL

1. При вскрытии конверта потенциiшьного поставщика ООО <Щифра-Сервис)), находились

след/ющие документы:
- IdeHoBoe предложение по лотам 1-14;

- Техническая спецификация по лотам 1-14;

- Заявка на участие в закупках;
- Устав ООО кЩифра-Сервис>;

- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месry её

нахождениJI;

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

- Приказ Ns04l12 о назначении на доJркность директора;
- Решение J\b3 Единственного участника ООО <Щифра-Сервис>;

- Выписка из ЕГРЮЛ от24.02.202Зr.

Председатель Комис сппz {ЦЬаа{ Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

j\ъ

п/п
Ф.и.о" ,Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и

финансам
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки))-кИлецк> 01.0з .а9

2 Ажабаев К.С.
Начальник депо-главный инженер

филиала ТОО (КТЖ * Грузовые
перевозки)-<Илецк>

Фч al .OJ. а 9

з Газизова К.А.
И.о. Главного бухгалтера филиала ТОО

кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<Илецк> frl Ц"Oз.lу

4 Кульманова Д.М.
Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>>-<Илецк>

а-'Uл Ц "аt.О.9

5 Алиев Н.М.
Начальник сектора обеспечения

производства филиала ТОО <КТЖ-
Грузовые

перевозки))-кИлецк>
Ф. аg ,Хs

Секретарь комиссии: Житыбаева А.Г.
Тел.:30-29